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o gunsainszaedygial (La Switch) Yu1n e Yo4 dauauanaly Al

6.6
6.

6.&

6.&
6.9
®.e)
0.
0.
®.60

©).66)

Tanwrnsyinnulitessnin Layer e 489 OSI Model
annsafumdumanietnelagldlusinaea (Routing Protocol). RIPvie, OSPE ey
9g13oY

flpadounaszuuia’otne (Network Interface) WUU @o/@oo/@ooo Base-T #38/N31
Tuubivesnin be o4

fidnsdmsusessunisid auraszuuAsav1e (Network Interface) WUU o/@o Gbps
(SFP/SFP+) Wiau Transceiver Module $1u1uliitiaeni o 4eq
ﬁﬁzynpzulwLLamamumaqmsv‘imwziau%amiaaxuum%‘a%av;miaa

$995U Mac Address lolitiaenin elo,0oo Mac Address
anunsausmsIanisgunsalituvelusunsu Web Browser 1a

anunsadsdoya Log File Tuguuuy Syslog aidueteies

aunsaldununnsgu LPvo 1

HARAUINER N SIUBTIUIATFIUTTUVUIITNUANAIN ISO cooe 138 UBN. ®oos
nanSIlesuNInIgIuANUaensdy WU UL s CE n3a TUV %30 ETL %39 Wen.edve
Wuedretlos

o gunsainszaedyyalias (Access Point) wuuil e diaauaudanaly fail

©.®
.o
©.;m
b.«

b.&
©.D

o.o)
©.&
b.

anunsaldaumunnsgIu (EEE gob.eeb, g, n, ac) Wiilusttios
ansavhauiindumud b.e GHz wag @ GHz lu SSID Ifiduethales
annsaidrsiadeyanuinsgIu WPA, WPAL uay WPAm liiluegnsiios
fidoudeuraszuuiaTotny (Network Interface) WU @o/@oo/e@cco Base-T #38/n31
ulilosnin o o9

a150vUleRNLIRTFIU IEEE Rolo.maf ¥3B IEEE colo.mat (Power over Ethernet)
au1s0sudgyrudnlidesnin e Yeedyyiu wazddyyiuvieanlidsenii m
A&y (enxen MIMO) WATEINNTAVINIULUY Multiuser MIMO (MU-MIMO) Taiduegns
oy

59I5UMIUIMSIANSHIUSTUURIUANLASOUElSane (Wireless Controller)
aUSAUIMNSIANISRUNSAIN LIRS IU HTTP w3 HTTPS wise SSH laiduetle
HANANIINENIINTTRMULANINTFTIVAUTEUUUTITNUAMAIN SO Koo 138 WBN. Roow
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b.oo HARSMITIATULINTTIUNTUNNIEA B YR umANnTN WU FCC w3e EN uSe VCCI wie
CISPR %38 10N, exds \Wusgntoy

b.oo HAATUITFTULRTEIUAMUUReNSY Wy UL w58 CE w38 TUV %38 ETL %38 Nen.odos
Juetaey

e

o 1A30ed50elWin uR o KVA Siamaudavaly dell

me dmasinvieen (Output) lutuesnit e kVA (poo Watts)

alo  awnsadrsedihlalitesndt e& wii

ma  HARSUeTNER N 5IULTNASHIUAMUSTULUIINSNUANAIN ISO Rooe %58 WEN. ®ooe

ne  HanfuslFsUIRspIudusTuUidsiiindeiiles uen. slowo

a¢  HARNUSTlATUNRSHIUAMIaDAAY WU UL wi3e CE w3o TUV 3o ETL %38 wen.edoe
\uegraios
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€. Wud Rack Yauunn e 17 «U wuufinmid lnelianunineitasniin vo WuRLas A

Y
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anlaiosndn vo wuAes uarAugdhidesndt €& wuimms

g

<o Mnaudmiusrugeuieulitesndt e i
o wAnNMANUKuAdaUdInzduuuguiglni (Electro-galvanized steel sheet)

¢ gunsalusznauntiiuaelowdaniugs wuu Single-Mode fimueuianaly fsil

&o Nﬁmmamummg'mﬁqﬁ ISO/IECoemo®, ANSI/TIAEIA¢DE-B.an, [TU-T GlodleD, IECoonce-0-o

o Tvwnavesnuaslowiithuasun o a3 (o Core) laviinuanalowntiawunn «/elod um

¢o  Wuaedwsuduuualnilasianizsia Drop wire 1uwuy Messenger Wire e x o.&mn
(. mm.) Strand Galvanizes Steel Wire

&« Wasnuawiunieusniuia High-Density Polyethylene (HDPE)

&& T Corrugated Armor Steel Tape Wit ilastumsinungainda’

o mululasadrsvesansiduin Loose Tube aeluil Thixotropic Jelly Compound ite
faslumstiestuainudounasanudy

&o  5995UUTIRIGIER (Max Tensile Load Installation, N) @,&oo Wiy, Wag Maximum Crush
Resistance & &oco N/@o Cm.

& asnsavneliigaumgdl (Operation Temperature) <o Bvnizaldea i +oio asnivaifea

e seumsumeTisvesinsemnaaninill (Maximum Pole Span Length) &o Meters

&.@o Min Bending Radius Installation oo X

&0 Min Bending Radius Operation @o X

&.el Fiber optic Core Mode Field Diameter .l + o.€ um. @ @m®o nm.

&.em Cladding Diameter elo& + @.0 um.
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&.e& Coating Diameter b&o + &o um.
&.o¢ 1A Typical Attenuation et
&od&e emeo NM. < o.ma dB/km.
ol emmmnm. < o.mlo dB/km.
Cod&am od& nm. < oloe dB/km.
¢od.€ oedo& nm. < oloc dB/km.

o nasunuvatvatelewnaiiings (Rack Mount Enclosure)

oo 81U b Port avasauiulaEs mo Port Tnen1sidsu Plate luniiedildiu s, ST
Adapter Wuetitioeliauas oU anansawAeu Adapter Plate 161

ol iDudumlvinaunduiudifiugunsaideans

b awsadsuddeusentd (Sliding

o Inetandumdniomn Jafiuks < suietiosfudaidlufnunsangloufaduas

o.& i Splice Tray dwiuiivaiagn Splice winduau Core fisredld

oo Wundadusiiedemuemsiiierfuiuaslowiniuaawuy Single-Mode

o @wdeanglowiluiuas (Patch Cord Cable Single -Mode)

oo \Juaiesrevia Single Mode

oo WuameguarUareaesinudinluwin ST, SC, LC, MTRJ, FC Tannsaltsaufiugunsead
oo JAAUYNIEY o LUAT UAE & LUAT

o Wundndueifinsomunensinufsatuivaelewiitiuauu Single-Mode

o o/

< gunsalulasdygudmsuamelouianiues SFP oo Gbps. liRaussfnaly fsil

o  UNINIMIaNEINLUY SFP eo Gbps dmsuanglauiithuasuuy Single-Mode
<o gunInluUaddyaI1uuuY SFP+ YU1A oo GBase-LR, Single-Mode

co  \Dugunsal SFP+ flannsaldfiuane Fiber Optic wila Single-Mode

G& IYYLNN @o km. ®39ANI

& 5935UNNTFU oo Gigabit Ethernet: IEEEgol.mae

«  gUnsalusTneuMSuENeVIasuaAsRingdeawuy UTP CATS finauautanaly fell

®o @ENoIAIANGE2 (UTP CAT b) ﬁﬂmauﬁ'ﬁﬁaﬁ
Ro.olduasnounswuuding s UTP (Unshielded Twisted Pair) Category o #idl
AANTRRNLIASEIU TIAVEIA-@oc-Blo-6, ISO/IEC eecos Wuagiiay
®ebA1U1ITATBITUNIILT 91U Gigabit Ethernet, PoE, @ooBase-Tx, ISDN, Analog
(Baseband, Broadband) wa¥ Digital Video & Voice.
co.o i Filler agmsenanslassairsenaiiiotosiudnyausuniu

PN e=/wo



K.

K&

c.o.ei Ripcord teteliinglunisusnans
«.0.¢\Juae UTP ¥iln  fang vu1n lom AWG
®.0.9 ﬁqmauﬂ'ﬁmqﬁwulwﬁwﬁ’qﬁ
- fiein NEXT hitfesndn «o dB finrd o MHz,
- {iAin ATTENUATION /30A INSERTION LOSS T3ty e dB ennsidl leco MHz.
_ §ifn PSNEXT laitfosndn e dB 7innsd o&o MHz.
_ §1A RETURN LOSS litfesndn e dB #im13d leeo MHz.
 fiein ACR Litfosndn <o dB fimnud b&o MHz.
- A Propagation delay WU @nlons/@oo m.max Fedliitesmin ogo MHz.
=00 aunsafuinuldfgunglisening Jeo Gt +co sariwaidua uazanansayinaled
gamgiiszning -o §8 +oo BIrNTALTYA
c.o.camsnliueld « whenduruguinarsaevaglinu
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